
 
 

UCHWAŁA NR XV/186/2025 
RADY GMINY TOMICE 

z dnia 28 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomicach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (tekst jedn. Dz.U. 2024 poz. 1283 ze zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXXI/245/2010 Rady Gminy Tomice z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r. Nr 480, 
poz. 3607, zm. z 2012 r. poz. 6429, z 2015 r. poz. 4828, z 2016 r. poz. 2048, z 2016 r. poz. 5925, z 2017 r. 
poz. 1205, z 2018 r. poz. 5468, z 2020 r. poz. 6293, z 2022 r. poz. 2659, z 2024 r. poz. 8786), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 po lit. t) dodaje się lit. u)-y): 

„u) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska, 

v) ustawy z dnia 7 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 

w) ustawa z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych 
w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu. 

x) ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

y) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego”.; 

2) w § 5 ust. 2 po ppkt 6 dodaje się ppkt 7) i ppkt 8): 

„7) Wychowawcy placówek wsparcia dziennego 

8) Pracownicy obsługi administracyjnej”.. 

2. Pozostałe zapisy uchwały nr XXXI/245/2010 Rady Gminy Tomice z dnia 30 lipca 2010 r. w sprawie 
nadania statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tomicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2010 r. 
Nr 480, poz. 3607, zm. z 2012 r. poz. 6429, z 2015 r. poz. 4828, z 2016 r. poz. 2048, z 2016 r. poz. 5925, 
z 2017 r. poz. 1205, z 2018 r. poz. 5468, z 2020 r. poz. 6293, z 2022 r. poz. 2659, z 2024 r. poz. 8786) 
pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 3011



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Szymon Putek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3011


	UCHWAŁA NR XV/186/2025 RADY GMINY TOMICE z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. lit. u w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. lit. v w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. lit. w w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. lit. x w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. lit. y w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 8 w § 1 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:57:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




